trouvé, au temps advenir, que ladite Denise ait fait aucune aliénacion, vente, don, transport, eschange ou autres préjudiciables à ces présentes, ne pareillement ledit bailleur, à ce regart, ledit bailleur les promet garentir ; et oultre plus, pour garentage, a ledit bailleur baillé audit preneur, en la présence dudit juré, deux advez : l'un que bailla pieca feu Jehan Denisot, en son vivant mari et espoux de feue Babeau jadis sa femme, qui à cause de ladite feue Babeau y avoit la moitié ; et l'autre de Babeau la Joceline, fille de feu Colas Jocelin et de Babeau jadis sa femme ; avec une lettre de don, saine et entière en escripture, séellée de deux seaulx et à doubles queues, dont partie d'iceulx seaulx sont brisez ; cest assavoir l'un desdits seaulx de feu Robert, de bonne mémoire, lors évesque d'Orléans, et l'autre du séel de chappitre de l'église d'Orléans, de laquelle lettre de don la teneur ensuit :

Universis presentes litteras inspecturis, Robertus, misericordia divina Aurelianensis episcopus, et capitulum ecclesie Aurelianensis, salutem in domino. Noveritis quod nos episcopus Aurelianensis, considerantes merita Colini dicti Fagot, dilecti servientis nostri, et ipsius obsequia diu nobis fideliter exhibita, et prudenter ipsum favore benivolo prosequentes, criagium seu tabernagium nostrum de Magduno, cui criagio seu tabernagio majoria est annexa, et racione cujus debetur nobis fidelitatis hommagium exhiberi, dicto Colino, intuitu pietatis et in recompensacionem servicii sui, donamus et concedimus inter vivos, ab ipso Colino et ejus heredibus et successoribus perpetuo pacifice possidenda ; et ipsam Colinum, nomine suo, et heredum et successorum suorum, per pileum nostrum, de dicto criagio seu tabernagio investimus, dominium et possessionem dicti criagii seu tabernagii ad dictum Colinum totaliter transferentes, promittentes bona fide quod, contra donacionem et concessionem hujus modi, racione aliqua sive causa, per nos vel per

alium, de cetero nullatenus veniemus; immo dictum criagium seu tabernagium dicto Colino, et ejus heredibus et successoribus, contra omnes garantizabimus imperpetuum, et etiam deffendemus. Nos vero, capitulum ecclesie Aurelianensis, donationem et concessionem predictas volumus, laudamus et ratas et firmas habemus, et eisdem pietatis intuitu consentimus, et in hujus rei memoriam et testimonium, nos episcopus et capitulum Aurelianense, sigilla nostra presentibus litteris duximus apponenda. Datum et actum anno Domini millesimo ducesimo septuagesimo primo, die Jovis post Epiphaniam domini, in capitulo nostro generali.